
   

 

   

 

Praksisbeskrivelse Lægerne Vestre Strandallé 
 

Lægerne Vestre Strandallé 56,  
8240 Risskov 
Ydernr. 067563 Tlf: 86177674 
Hjemmeside: https://www.laegernevestrestrandalle.dk/ 
 
Enkeltmandspraksis med to ydernumre med ca. 3200 tilmeldte ptt. Ejer Majbrit Bruun 
Andersen har været i praksis siden 2013. Paragraf 24 Læge Britta Lindberg Vejbæk ansat 3 
dage om ugen. Fase 3 Læge Josip Ljubas 37 t. om ugen, dog på delvis barsel nu. Slutter pr 
15/6.2025. 
 
Tilknyttet er sygeplejerskerne Iben Lysemose og Elisabeth Sjælland. Desuden sekretærerne 
Anne Marie Hvidbjerg Nielsen og flexjob sekretær Vesna Zikovic. Alle læger har sammen med 
begge sygeplejersker 15 minutters kronikerkvarter dagligt, hvor sygeplejerskerne gennemgår 
de problemstillinger, som i løbet af dagen kræver lægevurdering.  
 
Vi prioriterer gode arbejdsdage i praksis. Vi værdsætter godt samarbejde, og at der er plads til 
at aflaste hinanden ved behov. Det er af høj prioritet at undgå stress og overbelastning, og der 
arbejdes kontinuert på at optimere organisationen for at kunne dække de daglige behov 
indenfor rammen af arbejdsevne for den enkelte.  
 
Klinikken er åben hverdage kl. 8-16 (dog onsdag til kl 17), fredage kl. 8-12 (vagtring kl. 12-16 
som vi passer ca. 4 gange om året). Klinikken har akuttid kl. 10.30-11.00 (nyopstået sygdom 
eller forværring af sygdom). Aftale-konsultationer i tidsrummene 9.00-11.00 og 12.00-15.00. 
De faste læger har kvarters tider med enkelte undtagelser fx. samtaler og attester. 
Der vil være daglig supervision tid kl. 08.45 samt kl. 15.15-15.30, hvor vi gennemgår 
dagsprogrammet eller konkrete cases. Derudover selvfølgelig løbende sparring ved behov. 
Se desuden Introduktionsprogram for uddannelseslæger. 
 
I den almen medicinske hoveduddannelse er der 5 obligatoriske 
kompetencevurderingsredskaber, som dels bruges til at vurdere om du har opnået målene i 
målbeskrivelsen, og dels bruges som udgangspunkt for løbende vejledning og feedback. Ved 
introduktionssamtalen lægger vi en plan for den praktiske udførelse af 
kompetencevurderingen og hvornår de enkelte kompetencer forventes godkendt. 
 
Der er planlagte personalemøder første mandag hver anden måned. Desuden et kort møde 
hver mandag fra 11.15-11-30. Der gennemgås problemstillinger i klinikken og undervisning 
afholdes af bade læger og personale på skift. Vores IT-system er Novax. 
Vi har to afdelinger på Demensplejehjemmet Skovvang, den ene for yngre demente. 
 
Begge de faste læger er tilknyttet lægevagten og der vil være mulighed for at komme med på 
vagt så frem det har interesse.  


